
POSIZIONE ATLETA TEMPO IMPIANTO SESSO/CATEG ANNO

1 ERBA MARTINA 15,09 MINCIO 01) A femmine 1998

2 FONTANA GIORGIA 16,13 PROCIDA 01) A femmine 1993

3 ZAMBELLI ANNA 16,14 ARIOLI 01) A femmine 2000

4 BATTISTINI ELEONORA 17,19 DE MARCHI 01) A femmine 1996

5 NOVELLINO FRANCESCA 17,38 MURAT 01) A femmine 1997

6 MOSCATIELLO GIULIA 17,41 COZZI 01) A femmine 1995

7 LEONI ARIANNA 17,67 SAINI 01) A femmine 1998

8 MANUNTA ELISA 18,00 BACONE 01) A femmine 1997

9 ANDREOTTOLA FRANCESCA 18,48 SAINI 01) A femmine 1998

10 SINDONI FEDERICA 18,56 CARDELLINO 01) A femmine 1999

11 ZANCHINI EMMA 18,76 COZZI 01) A femmine 1998

12 PAGLIUGHI PETRA 18,91 DE MARCHI 01) A femmine 1999

13 ALBERTI CLARA 19,25 SUZZANI 01) A femmine 1997

14 GRIMOLDI MARTA 25,42 DE MARCHI 01) A femmine 1995

POSIZIONE ATLETA TEMPO IMPIANTO SESSO/CATEG ANNO

1 DOLMETTA MARIA CLAUDIA 15,95 CARDELLINO 02) B femmine 1989

2 LANZOTTI GIORGIA 17,45 MINCIO 02) B femmine 1991

3 CRISTIANI GIULIA 19,37 SAINI 02) B femmine 1991

POSIZIONE ATLETA TEMPO IMPIANTO SESSO/CATEG ANNO

1 CABRINI MARTA 17,75 MINCIO 03) C femmine 1986

2 SPONZA ANNA 21,40 MURAT 03) C femmine 1986

POSIZIONE ATLETA TEMPO IMPIANTO SESSO/CATEG ANNO

1 SCOLARI FRANCESCA 18,51 BACONE 04) D femmine 1970

2 PAGANONI ALINE 19,80 COZZI 04) D femmine 1980

3 NENCINI MARTINA 20,85 MURAT 04) D femmine 1977

4 BERNARDO ELISA 21,44 DE MARCHI 04) D femmine 1979

5 LEONI ELISA 23,00 MURAT 04) D femmine 1973

POSIZIONE ATLETA TEMPO IMPIANTO SESSO/CATEG ANNO

1 BUZZI FERRARIS SILVIA VANDA 17,63 PROCIDA 05) E femmine 1967

2 BALESTRA LAURA 22,56 QUARTO 05) E femmine 1967

3 CROVETTI ALESSANDRA 25,12 MURAT 05) E femmine 1965

RISULTATI                                                   

MANIFESTAZIONE NUOTO

MASTER         

25 FARFALLA

PISCINA CARDELLINO                           12 DICEMBRE 2014



POSIZIONE ATLETA TEMPO IMPIANTO SESSO/CATEG ANNO

1 BODIO ANDREA 14,41 PROCIDA 06) A maschile 1997

2 SCURATI MARCO 14,43 CARDELLINO 06) A maschile 1996

3 VISMARA GIANCARLO 14,63 ARIOLI 06) A maschile 1991

4 ALLISIO MATTEO 14,78 MINCIO 06) A maschile 1997

5 LAURIA PIETRO 15,05 CARDELLINO 06) A maschile 1998

6 MESSUTTI GIUSEPPE 15,10 MURAT 06) A maschile 1994

7 GIUBILESI NICCOLO' 15,16 MURAT 06) A maschile 1999

8 CONTI ANDREA 15,41 SANT'ABBONDIO 06) A maschile 1998

9 BENAGLIA DAVIDE 15,50 PROCIDA 06) A maschile 1997

10 RESMINI AYRTON ANDREA 16,15 CARDELLINO 06) A maschile 1997

11 DE MAESTRI DAVIDE 16,16 CARDELLINO 06) A maschile 1997

12 CASORATI PIETRO 16,22 ARIOLI 06) A maschile 1998

13 BELLANDI ALESSANDRO 16,35 MURAT 06) A maschile 1991

14 TRENTANI STEFANO 16,35 DE MARCHI 06) A maschile 1997

15 PERRONE GIANLUCA 16,41 MURAT 06) A maschile 1995

16 COMINCIOLI LUCA 16,44 SUZZANI 06) A maschile 1996

17 ALLAVENA GIANCARLO 16,66 COZZI 06) A maschile 1998

18 GRANZAROLO ALBERTO 16,69 MURAT 06) A maschile 1999

19 GIANGRASSO VINCENZO 16,72 BACONE 06) A maschile 1996

20 CARABELLI RICCARDO 16,90 DE MARCHI 06) A maschile 1999

21 ARMENANTE MATTEO ANTONINO 18,10 BACONE 06) A maschile 1995

22 DI GRAVINA LUCA MARIA 18,43 SAINI 06) A maschile 1994

23 CARBONARA ANDREA 18,59 BACONE 06) A maschile 1991

24 ABD ELLATIF KAREEM 19,59 COZZI 06) A maschile 1996

25 TREVISANI NICCOLO' 19,61 MURAT 06) A maschile 1998

26 GAUDIO GIOVANNI COSTANTINO 21,29 SAINI 06) A maschile 1998

27 PIROLA GABRIELE 22,63 MURAT 06) A maschile 1999

DAL TOSO GIOVANNI SQUALIFICATO SAINI 06) A maschile 1998

POSIZIONE ATLETA TEMPO IMPIANTO SESSO/CATEG ANNO

1 LIBERATORE FEDERICO 15,69 DE MARCHI 07) B maschile 1986

2 FRANCOLINI LUCA 16,57 CARDELLINO 07) B maschile 1986

3 MEZZADRA FABIO 16,95 PROCIDA 07) B maschile 1988

4 PAROLO LORENZO 17,44 MINCIO 07) B maschile 1987

5 CONTESSA SIMONE 18,03 BACONE 07) B maschile 1986

6 PONZINI LUCA 18,82 MURAT 07) B maschile 1988

POSIZIONE ATLETA TEMPO IMPIANTO SESSO/CATEG ANNO

1 AMATO ANDREA 15,12 PROCIDA 08) C maschile 1984

2 DOTTORE CARLO 15,60 MINCIO 08) C maschile 1984

3 ARRIGHI MATTIA 16,68 DE MARCHI 08) C maschile 1984

4 CORRADINI IVO 17,25 COZZI 08) C maschile 1981

POSIZIONE ATLETA TEMPO IMPIANTO SESSO/CATEG ANNO

1 ROSSI FRANCESCO 15,36 MINCIO 09) D maschile 1978

2 GRONCHI ANDREA 15,69 BACONE 09) D maschile 1972

3 OLIVETTI SIMONE FEDERICO 15,84 BACONE 09) D maschile 1976

4 STRADELLI SIMONE 15,95 DE MARCHI 09) D maschile 1973



5 TORNAMBE' EMILIANO 16,29 PROCIDA 09) D maschile 1975

6 PESCHINI DAVIDE 16,66 MURAT 09) D maschile 1975

7 DE STASIO VALERIO 17,25 MINCIO 09) D maschile 1971

8 DE DONATO GIAMPIERO 18,04 BACONE 09) D maschile 1968

9 GAROFALO LUIGI 18,95 DE MARCHI 09) D maschile 1976

10 GALEOTTI FRANCESCO 19,28 SAINI 09) D maschile 1973

11 RICCARDI FILIPPO MARCO 19,41 CARDELLINO 09) D maschile 1979

12 RAFFAELLI GIOVANNI 24,47 SAINI 09) D maschile 1971

POSIZIONE ATLETA TEMPO IMPIANTO SESSO/CATEG ANNO

1 ROSSI EDUARDO 16,50 MINCIO 10) E maschile 1963

2 CALOGERO DARIO 19,24 BACONE 10) E maschile 1962

3 VOLPE SILVANO 19,54 QUARTO 10) E maschile 1963

4 TEALDI ALBERTO 21,99 SAINI 10) E maschile 1963

POSIZIONE ATLETA TEMPO IMPIANTO SESSO/CATEG ANNO

1 DAGRADA SOFIA 38,52 ARIOLI 01) A femmine 1999

2 NOVELLINO FRANCESCA 38,69 MURAT 01) A femmine 1997

3 FONTANA GIORGIA 38,80 PROCIDA 01) A femmine 1993

4 SOLDATI MARTA FRANCESCA 43,06 CARDELLINO 01) A femmine 1997

5 VIGNALE GIULIA 43,25 COZZI 01) A femmine 1994

6 CICCIMARRA SARA 44,59 DE MARCHI 01) A femmine 1998

ZAMBELLI ANNA SQUALIFICATA ARIOLI 01) A femmine 2000

POSIZIONE ATLETA TEMPO IMPIANTO SESSO/CATEG ANNO

1 CIMMINOCHIARA 48,47 SAINI 02) B femmine 1991

POSIZIONE ATLETA TEMPO IMPIANTO SESSO/CATEG ANNO

1 SIMEONE TARYN 37,96 BACONE 03) C femmine 1986

POSIZIONE ATLETA TEMPO IMPIANTO SESSO/CATEG ANNO

1 SELLERI RITA 43,87 BACONE 04) D femmine 1972

2 ORIETTI ANNA 45,12 BACONE 04) D femmine 1979

3 MELONI MANUELA 55,38 BACONE 04) D femmine 1981

POSIZIONE ATLETA TEMPO IMPIANTO SESSO/CATEG ANNO

1 CERASI DONATELLA 50,00 BACONE 05) E femmine 1966

2 BALESTRA LAURA 51,94 QUARTO 05) E femmine 1967

POSIZIONE ATLETA TEMPO IMPIANTO SESSO/CATEG ANNO

1 ALLISIO MATTEO 33,16 MINCIO 06) A maschile 1997

2 LAURIA PIETRO 35,86 CARDELLINO 06) A maschile 1998

3 CONTI MATTEO 37,25 CARDELLINO 06) A maschile 1996

4 SCURATI MARCO 37,62 CARDELLINO 06) A maschile 1996

5 PERRONE GIANLUCA 41,41 MURAT 06) A maschile 1995
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6 MARCONI NICOLO' 41,53 MINCIO 06) A maschile 1994

7 BELLANDI ALESSANDRO 42,22 MURAT 06) A maschile 1991

8 FUMAGALLI GUIDO 44,62 COZZI 06) A maschile 1997

POSIZIONE ATLETA TEMPO IMPIANTO SESSO/CATEG ANNO

1 LIBERATORE FEDERICO 38,82 DE MARCHI 07) B maschile 1986

2 QUARTA LUCA 40,37 CARDELLINO 07) B maschile 1987

POSIZIONE ATLETA TEMPO IMPIANTO SESSO/CATEG ANNO

1 AMATO ANDREA 36,85 PROCIDA 08) C maschile 1984

2 LANFOSSI ANDREA 41,87 DE MARCHI 08) C maschile 1984

POSIZIONE ATLETA TEMPO IMPIANTO SESSO/CATEG ANNO

1 LADINA LEONARDO 36,39 PROCIDA 09) D maschile 1972

2 STRADELLI SIMONE 38,50 DE MARCHI 09) D maschile 1973

3 DE MATTEIS ANDREA 41,47 PROCIDA 09) D maschile 1975

4 GOVERNA GIANNI 1.01,09 PROCIDA 09) D maschile 1967

DE STASIO VALERIO SQUALIFICATO MINCIO 09) D maschile 1971

POSIZIONE ATLETA TEMPO IMPIANTO SESSO/CATEG ANNO

1 PANAGIA ANDREA 43,53 QUARTO 10) E maschile 1956

2 BONFIGLIO ANDREA PIETRO 56,84 ARIOLI 10) E maschile 1962

POSIZIONE ATLETA TEMPO IMPIANTO SESSO/CATEG ANNO

1 MOSCATIELLO GIULIA 42,68 COZZI 01) A femmine 1995

2 BOFFA NATALIA 43,29 MINCIO 01) A femmine 1992

3 CURTI GIULIA 43,69 QUARTO 01) A femmine 1995

4 CAPOLLA SHAHIRAH 44,75 COZZI 01) A femmine 1998

5 NOVELLINO FRANCESCA 44,75 MURAT 01) A femmine 1997

6 PAGLIUGHI PETRA 45,03 DE MARCHI 01) A femmine 1999

7 ALBERTI CLARA 46,03 SUZZANI 01) A femmine 1997

8 FERRI MARGHERITA 48,03 DE MARCHI 01) A femmine 1998

9 ZANETTI GRETA 49,66 CARDELLINO 01) A femmine 2000

10 GRIMOLDI MARTA 54,84 DE MARCHI 01) A femmine 1995

POSIZIONE ATLETA TEMPO IMPIANTO SESSO/CATEG ANNO

1 CIMMINOCHIARA 48,97 SAINI 02) B femmine 1991

2 CRISTIANI GIULIA 51,60 SAINI 02) B femmine 1991

POSIZIONE ATLETA TEMPO IMPIANTO SESSO/CATEG ANNO

1 CABRINI MARTA 44,92 MINCIO 03) C femmine 1986

2 PRISCIANTELLI LUCIA 53,50 SAINI 03) C femmine 1986

3 SPONZA ANNA 55,53 MURAT 03) C femmine 1986

POSIZIONE ATLETA TEMPO IMPIANTO SESSO/CATEG ANNO
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1 BORELLA GIUSEPPINA 45,66 PROCIDA 04) D femmine 1970

2 PAGANONI ALINE 48,03 COZZI 04) D femmine 1980

3 NICORA EMANUELA 50,79 COZZI 04) D femmine 1977

4 SPINA MARIA FRANCESCA 56,25 CARDELLINO 04) D femmine 1977

5 PRIVITERA LAURA 57,19 CARDELLINO 04) D femmine 1971

6 BERNARDO ELISA 58,79 DE MARCHI 04) D femmine 1979

7 DE FABRIZIO ANNA MARIA 1.02,81 ARIOLI 04) D femmine 1975

POSIZIONE ATLETA TEMPO IMPIANTO SESSO/CATEG ANNO

1 CROVETTI ALESSANDRA 50,31 MURAT 05) E femmine 1965

2 CERASI DONATELLA 51,79 BACONE 05) E femmine 1966

3 GIACCONI CLARA 58,38 PROCIDA 05) E femmine 1955

POSIZIONE ATLETA TEMPO IMPIANTO SESSO/CATEG ANNO

1 BODIO ANDREA 36,81 PROCIDA 06) A maschile 1997

2 MESSUTTI GIUSEPPE 38,28 MURAT 06) A maschile 1994

3 ZANETTI GIORGIO 38,32 CARDELLINO 06) A maschile 1998

4 PANICALI ALDO 38,66 PROCIDA 06) A maschile 1992

5 CHISARI DOMENICO 38,72 MINCIO 06) A maschile 1998

6 DELMATTI ANDREA 39,74 CARDELLINO 06) A maschile 1998

7 COMINCIOLI LUCA 41,06 SUZZANI 06) A maschile 1996

8 RESMINI AYRTON ANDREA 41,59 CARDELLINO 06) A maschile 1997

9 DIANO ALBERTO 44,16 ARIOLI 06) A maschile 1994

10 PIANE SIMONE 44,29 ARIOLI 06) A maschile 1998

11 TREVISANI NICCOLO' 46,85 MURAT 06) A maschile 1998

12 ZAMPORI FABIO 50,19 COZZI 06) A maschile 1997

13 SAVINO ALESSANDRO 50,91 PROCIDA 06) A maschile 1998

POSIZIONE ATLETA TEMPO IMPIANTO SESSO/CATEG ANNO

1 FREGOLENT LUCA 39,44 BACONE 07) B maschile 1986

2 QUARTA LUCA 41,34 CARDELLINO 07) B maschile 1987

3 PAROLO LORENZO 41,50 MINCIO 07) B maschile 1987

4 PONZINI LUCA 42,00 MURAT 07) B maschile 1988

5 MEZZADRA FABIO 43,12 PROCIDA 07) B maschile 1988

6 CONTESSA SIMONE 43,89 BACONE 07) B maschile 1986

7 PICCOLI FLAVIO 44,16 SUZZANI 07) B maschile 1986

8 MUCI OTTAVIO MARIA 55,29 SUZZANI 07) B maschile 1986

POSIZIONE ATLETA TEMPO IMPIANTO SESSO/CATEG ANNO

1 ARRIGHI MATTIA 40,72 DE MARCHI 08) C maschile 1984

2 CORRADINI IVO 41,44 COZZI 08) C maschile 1981

3 COLICCHIO ROBERTO 43,44 MINCIO 08) C maschile 1983

4 CUONO MANLIO 47,00 MURAT 08) C maschile 1983

5 NEGRONI ALESSANDRO 47,23 MINCIO 08) C maschile 1985

6 LANFOSSI ANDREA 48,48 DE MARCHI 08) C maschile 1984

POSIZIONE ATLETA TEMPO IMPIANTO SESSO/CATEG ANNO

1 LADINA LEONARDO 37,90 PROCIDA 09) D maschile 1972

2 PESCHINI DAVIDE 41,97 MURAT 09) D maschile 1975

3 SCABBIA MARCO 42,00 BACONE 09) D maschile 1973



4 CAPRARI ALESSIO 45,53 SUZZANI 09) D maschile 1980

5 CASSANE MANUEL 46,91 SUZZANI 09) D maschile 1970

6 BUSCI ALESSANDRO 51,10 BACONE 09) D maschile 1975

POSIZIONE ATLETA TEMPO IMPIANTO SESSO/CATEG ANNO

1 CANTONI LUIGI 42,24 SAINI 10) E maschile 1951

2 PANAGIA ANDREA 43,88 QUARTO 10) E maschile 1956

3 BON LUCA 44,41 MINCIO 10) E maschile 1965

4 CURTI MARCO 45,47 QUARTO 10) E maschile 1963

5 BONFIGLIO ANDREA PIETRO 46,93 ARIOLI 10) E maschile 1962

6 VOLPE SILVANO 48,87 QUARTO 10) E maschile 1963

POSIZIONE ATLETA TEMPO IMPIANTO SESSO/CATEG ANNO

1 ERBA MARTINA 31,03 MINCIO 01) A femmine 1998

2 DAGRADA SOFIA 32,35 ARIOLI 01) A femmine 1999

3 MANUNTA ELISA 32,86 BACONE 01) A femmine 1997

4 ZUCCHELLI VIRGINIA 33,85 MINCIO 01) A femmine 1993

5 BOFFA NATALIA 34,31 MINCIO 01) A femmine 1992

6 BATTISTINI ELEONORA 35,00 DE MARCHI 01) A femmine 1996

7 LEONI ARIANNA 35,35 SAINI 01) A femmine 1998

8 ALBERTI CLARA 35,53 SUZZANI 01) A femmine 1997

9 NOVELLINO FRANCESCA 35,62 MURAT 01) A femmine 1997

10 SOLDATI MARTA FRANCESCA 35,63 CARDELLINO 01) A femmine 1997

11 CICCIMARRA SARA 36,92 DE MARCHI 01) A femmine 1998

12 PANDOLFI DEBORA 37,16 COZZI 01) A femmine 1998

13 FERRI MARGHERITA 37,28 DE MARCHI 01) A femmine 1998

14 ANDREOTTOLA FRANCESCA 37,41 SAINI 01) A femmine 1998

15 CURTI GIULIA 37,59 QUARTO 01) A femmine 1995

16 VIGNALE GIULIA 37,62 COZZI 01) A femmine 1994

17 ZANCHINI EMMA 37,94 COZZI 01) A femmine 1998

18 PAGLIUGHI PETRA 39,57 DE MARCHI 01) A femmine 1999

19 AMBROSINI ELENA 40,00 PROCIDA 01) A femmine 1993

20 MAZZUCA LUCIA 42,03 MINCIO 01) A femmine 1997

POSIZIONE ATLETA TEMPO IMPIANTO SESSO/CATEG ANNO

1 DOLMETTA MARIA CLAUDIA 33,28 CARDELLINO 02) B femmine 1989

2 LANZOTTI GIORGIA 33,73 MINCIO 02) B femmine 1991

3 CRISTIANI GIULIA 37,34 SAINI 02) B femmine 1991

4 CIVIDINI LAURA 53,00 PROCIDA 02) B femmine 1991

POSIZIONE ATLETA TEMPO IMPIANTO SESSO/CATEG ANNO

1 SIMEONE TARYN 33,30 BACONE 03) C femmine 1986

POSIZIONE ATLETA TEMPO IMPIANTO SESSO/CATEG ANNO

1 SELLERI RITA 37,19 BACONE 04) D femmine 1972

50 STILE LIBERO



2 SCOLARI FRANCESCA 39,63 BACONE 04) D femmine 1970

3 NICORA EMANUELA 42,36 COZZI 04) D femmine 1977

POSIZIONE ATLETA TEMPO IMPIANTO SESSO/CATEG ANNO

1 BUZZI FERRARIS SILVIA VANDA 35,12 PROCIDA 05) E femmine 1967

2 BALESTRA LAURA 41,36 QUARTO 05) E femmine 1967

3 CROVETTI ALESSANDRA 42,22 MURAT 05) E femmine 1965

4 HAUSLER SONIA 47,31 PROCIDA 05) E femmine 1965

5 GIACCONI CLARA 49,06 PROCIDA 05) E femmine 1955

POSIZIONE ATLETA TEMPO IMPIANTO SESSO/CATEG ANNO

1 CONTI ANDREA 28,57 SANT'ABBONDIO 06) A maschile 1998

2 VISMARA GIANCARLO 28,68 ARIOLI 06) A maschile 1991

3 PANICALI ALDO 28,69 PROCIDA 06) A maschile 1992

4 MESSUTTI GIUSEPPE 28,97 MURAT 06) A maschile 1994

5 ZANETTI GIORGIO 29,10 CARDELLINO 06) A maschile 1998

6 BODIO ANDREA 29,31 PROCIDA 06) A maschile 1997

7 GIUBILESI NICCOLO' 29,62 MURAT 06) A maschile 1999

8 BENAGLIA DAVIDE 30,06 PROCIDA 06) A maschile 1997

9 TRENTANI STEFANO 30,13 DE MARCHI 06) A maschile 1997

10 CHISARI DOMENICO 30,36 MINCIO 06) A maschile 1998

11 BONO ALBERTO 30,50 COZZI 06) A maschile 1998

12 DE MAESTRI DAVIDE 31,10 CARDELLINO 06) A maschile 1997

13 ALLAVENA GIANCARLO 31,14 COZZI 06) A maschile 1998

14 GIANGRASSO VINCENZO 31,39 BACONE 06) A maschile 1996

15 CARABELLI RICCARDO 31,40 DE MARCHI 06) A maschile 1999

16 COMINCIOLI LUCA 31,54 SUZZANI 06) A maschile 1996

17 CONTI MATTEO 31,59 CARDELLINO 06) A maschile 1996

18 CASORATI PIETRO 31,85 ARIOLI 06) A maschile 1998

19 DELMATTI ANDREA 32,29 CARDELLINO 06) A maschile 1998

20 MARCONI NICOLO' 32,48 MINCIO 06) A maschile 1994

21 ARMENANTE MATTEO ANTONINO 32,53 BACONE 06) A maschile 1995

22 BELLANDI ALESSANDRO 32,56 MURAT 06) A maschile 1991

23 PERRONE GIANLUCA 32,59 MURAT 06) A maschile 1995

24 GRANZAROLO ALBERTO 32,95 MURAT 06) A maschile 1999

25 TREVISANI NICCOLO' 33,22 MURAT 06) A maschile 1998

26 PIANE SIMONE 33,50 ARIOLI 06) A maschile 1998

27 MAZZUCCA GUIDO 33,66 MINCIO 06) A maschile 1994

28 DIANO ALBERTO 33,78 ARIOLI 06) A maschile 1994

29 CARBONARA ANDREA 33,84 BACONE 06) A maschile 1991

30 DI GRAVINA LUCA MARIA 34,06 SAINI 06) A maschile 1994

31 MENGHINI MAURIZIO 34,10 BACONE 06) A maschile 1994

32 VILLAREALE MATTEO 34,51 COZZI 06) A maschile 1990

33 GAUDIO GIOVANNI COSTANTINO 35,25 SAINI 06) A maschile 1998

34 FUMAGALLI GUIDO 35,80 COZZI 06) A maschile 1997

35 ASSANDRI ALBERTO MARIA 36,04 BACONE 06) A maschile 1995

36 PIROLA GABRIELE 37,22 MURAT 06) A maschile 1999

37 SAVINO ALESSANDRO 38,11 PROCIDA 06) A maschile 1998

38 DAL TOSO GIOVANNI 39,94 SAINI 06) A maschile 1998

39 ZAMPORI FABIO 40,09 COZZI 06) A maschile 1997



POSIZIONE ATLETA TEMPO IMPIANTO SESSO/CATEG ANNO

1 LIBERATORE FEDERICO 31,09 DE MARCHI 07) B maschile 1986

2 MUCI OTTAVIO MARIA 32,28 SUZZANI 07) B maschile 1986

3 PONZINI LUCA 33,20 MURAT 07) B maschile 1988

4 FRANCOLINI LUCA 33,28 CARDELLINO 07) B maschile 1986

5 FREGOLENT LUCA 34,28 BACONE 07) B maschile 1986

6 PICCOLI FLAVIO 39,09 SUZZANI 07) B maschile 1986

POSIZIONE ATLETA TEMPO IMPIANTO SESSO/CATEG ANNO

1 AMATO ANDREA 29,94 PROCIDA 08) C maschile 1984

2 DOTTORE CARLO 30,19 MINCIO 08) C maschile 1984

3 SCAVELLO MARCO 31,12 MINCIO 08) C maschile 1985

4 COLICCHIO ROBERTO 32,81 MINCIO 08) C maschile 1983

5 NEGRONI ALESSANDRO 34,26 MINCIO 08) C maschile 1985

6 ARDUINI GIACOMO 36,60 BACONE 08) C maschile 1983

7 CUONO MANLIO 36,90 MURAT 08) C maschile 1983

POSIZIONE ATLETA TEMPO IMPIANTO SESSO/CATEG ANNO

1 ROSSI FRANCESCO 29,15 MINCIO 09) D maschile 1978

2 LADINA LEONARDO 30,40 PROCIDA 09) D maschile 1972

3 OLIVETTI SIMONE FEDERICO 30,47 BACONE 09) D maschile 1976

4 GRONCHI ANDREA 31,29 BACONE 09) D maschile 1972

5 GELLERA DAVIDE 31,47 BACONE 09) D maschile 1978

6 TORNAMBE' EMILIANO 31,75 PROCIDA 09) D maschile 1975

7 GAROFALO LUIGI 32,20 DE MARCHI 09) D maschile 1976

8 MAGGIAGIACOMO GINLUCA 32,68 BACONE 09) D maschile 1980

9 GALEOTTI FRANCESCO 33,05 SAINI 09) D maschile 1973

10 DI MOLFETTA FABIO 33,53 COZZI 09) D maschile 1969

11 PESCHINI DAVIDE 33,85 MURAT 09) D maschile 1975

12 DE DONATO GIAMPIERO 34,09 BACONE 09) D maschile 1968

13 PALMIERI MARCO 34,41 PROCIDA 09) D maschile 1976

14 RICCARDI FILIPPO MARCO 35,52 CARDELLINO 09) D maschile 1979

15 DE MATTEIS ANDREA 35,63 PROCIDA 09) D maschile 1975

16 CASSANE MANUEL 38,72 SUZZANI 09) D maschile 1970

17 CAPRARI ALESSIO 39,90 SUZZANI 09) D maschile 1980

18 RAFFAELLI GIOVANNI 40,41 SAINI 09) D maschile 1971

19 GOVERNA GIANNI 44,10 PROCIDA 09) D maschile 1967

POSIZIONE ATLETA TEMPO IMPIANTO SESSO/CATEG ANNO

1 ROSSI EDUARDO 32,85 MINCIO 10) E maschile 1963

2 CANTONI LUIGI 33,35 SAINI 10) E maschile 1951

3 PANAGIA ANDREA 34,66 QUARTO 10) E maschile 1956

4 TEALDI ALBERTO 35,28 SAINI 10) E maschile 1963

5 SCATTARO GUGLIEMO 35,81 BACONE 10) E maschile 1963

6 CURTI MARCO 38,97 QUARTO 10) E maschile 1963

7 VOLPE SILVANO 41,70 QUARTO 10) E maschile 1963



POSIZIONE IMPIANTO TEMPO

1 PROCIDA 1'51''72

2 MINCIO 1'53''50

3 MURAT 1'59''06

4 BACONE 2'00''72

5 COZZI 2'03''53

6 DE MARCHI 2'04''34

7 CARDELLINO 2'05''07

8 SUZZANI 2'05''32

9 SAINI 2'08''10

10 ARIOLI 2'08''50

11 QUARTO 2'12''19

STAFFETTA 

8 X 25 STILE LIBERO


